PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 27 созыв                                                                               49  заседание

КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

                                                                         25 октября  2018 г.

                                                                № 49/262
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 28,  подпунктом 1 пункта 10 статьи 35 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 8 пункта 1 ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и ст. 10 Устава сельского поселения  Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район,  Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
                                               РЕШИЛ :

1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан» возложить на комиссию Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия).

2. Создать   комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:

Калимуллин Рустем Римович  – глава  сельского  поселения  Асяновский сельсовет.

Заместитель председателя комиссии:

Гильманов Ришат Нагимович – депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет.

Члены комиссии:

1.Камалов Азат Загитович – депутат Совета сельского поселения Асяновский  сельсовет.

2.Насыров Ильгам Ахмаджанович – депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет.

3.  Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»  на 12 ноября 2018 года  в 1400 часов в зале заседания администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан   по адресу: с. Асяново, ул.Н.Юнусова, д.22
     4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район по проекту  решения  Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан» направляются в Совет  по адресу: с. Асяново, ул. Н.Юнусова д.22 в период со дня обнародования настоящего решения до 1300  часов 12 ноября 2018 года.

5.  Обнародовать  настоящее  решение   о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан», проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», порядок учета предложений по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет 29 октября 2018 года.
И.о. главы сельского поселения

Л.З.Шамсегалиева